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TTT:N SYKSYSSÄ KUUSI KOTIMAISTA ENSI-ILTAA  
Suuren näyttämön kauden avaa Komisario Koskinen 
 
Tampereen Työväen Teatterin syksyn täyttää kotimaiset kantaesitykset. Hittimusikaali Vuonna 85 
saa uuden ensi-illan Remix-versiona. Katsojia manserock-musikaalilla on tähän mennessä jo liki 150 
000. Komisario Koskinen tuo Seppo Jokisen menestysdekkareiden hahmot ensi kertaa näyttämölle. 
Tiina Puumalaisen dramatisoiman ja ohjaaman näytelmän nimiroolissa on Pentti Helin. Jännittävän 
hauska ja vauhdikas perhemusikaali Heinähattu, Vilttitossu ja Pamela-täti saa kantaesityksensä 
Suurella näyttämöllä lokakuussa. Käsikirjoittajina ovat Sinikka Nopola, Tiina Nopola, Katja Krohn ja 
musiikin on säveltänyt Iiro Rantala. Vanhalla päänäyttämöllä nähdään Tiina Lymin esikoisnäytelmä, 
komedia Susi sisällä, jonka Lymi myös ohjaa. Kellariteatterin ensimmäinen ensi-ilta on TTT:n ja 
Teatteri Siperian yhteistyönä toteutettava Valitut. Tekstin on kirjoittanut nuori näytelmäkirjailijalupaus 
Emilia Pöyhönen, ohjaaja on Saana Lavaste. Palkitun Sirkku Peltolan uusin näytelmä Pieni raha saa 
kantaesityksensä Kellariteatterissa lokakuussa. Lisäksi tulossa on Halloween-päivänä Suuri Kurpitsa 
II, joka tarjoaa pyhäinmiestenpäivän viihdettä lapsille ja aikuisille. 
 
Seppo Jokinen – Tiina Puumalainen 
KOMISARIO KOSKINEN 
Ruumis Naistenlahden satamassa, rikosylikonstaapeli Pekki johtaa tutkimuksia, komisario Koskisen 
pitäisi keskittyä paperitöihin. Tai lähteä heti kotiin, jos perheeltä kysytään. Vastanimitetyn komisario 
Koskisen elämää hallitsee moninkertainen ja ikuinen ristiveto - kotona vaimo Raija ja poika Antti, 
Sorilla Pekki, Kaatio, Ulla, Tanse, Luttinen, Häyriskä. Kaupungin katveissa rikolliset ja uhrit.  
 
Näytelmän tapahtumat pohjautuvat etupäässä dekkareihin Hiirileikki ja Sana sanaa vastaan. Tarinan 
kuljetus on kuitenkin yllätyksiä täynnä myös kirjat lukeneelle katsojalle. Nimiroolissa Pentti Helin ja 
muissa rooleissa Kristiina Hakovirta, Minna Hokkanen, Mika Honkanen, Janne Kallioniemi, Petra 
Karjalainen, Vesa Kietäväinen, Heidi Kiviharju, Jari Leppänen, Kaisa Mattila, Samuli Muje, Jyrki 
Mänttäri, Harri Rantanen sekä vierailijat Ilkka A. Jokinen ja Jaakko Väisänen. Lavastajana vierailee 
Teppo Järvinen, pukusuunnittelijana Riitta Anttonen-Palo ja kuvasuunnittelijana Teemu Määttänen. 
TTT tekee näytelmässä yhteistyötä Tutkivan teatterityön keskuksen kanssa. Kantaesitys on 3.9. 
Suurella näyttämöllä. 

 
Sinikka Nopola - Tiina Nopola – Katja Krohn – Iiro Rantala 
HEINÄHATTU, VILTTITOSSU JA PAMELA-TÄTI 
Visuaalisesti herkullinen Heinähattu, Vilttitossu ja Pamela-täti on jännittävän hauska ja vauhdikas 
perhemusikaali, jossa seikkailevat Sinikka Nopolan ja Tiina Nopolan kirjoista tutut hahmot sekä uusia 
tuttavuuksia, kuten Sorkkarauta-Salonen alias Pamela-täti. Hän paljastuu Heinähatun ja Vilttitossun 
lastenvahtina yllättäen mainioksi kokiksi, muusikoksi ja näyttelijäksi.  
 
Nimirooleissa nähdään vierailijat Elisa Salo ja Mervi Takatalo sekä TTT:n musikaalitaituri Mika 
Honkanen. Teoksen on Nopoloiden kanssa kirjoittanut Katja Krohn, joka vastaa myös ohjauksesta. 
Musiikin on säveltänyt Iiro Rantala, kapellimestari on Eeva Kontu ja koreografi Markku Nenonen. 
Lavastaja on Markus Tsokkinen ja pukusuunnittelija Tellervo Helminen. Kantaesitys on 15.10. 
Suurella näyttämöllä. 

 
Tiina Lymi 
SUSI SISÄLLÄ 
Tiina Lymin esikoisnäytelmä, ja samalla uran toinen ohjaustyö, on Susi sisällä. Yllätyksellinen 
komedia kertoo täydellisestä aviomiehestä, isästä ja insinööristä Vesasta, jonka perhe-elämä ei ole 
ihan sitä miltä näyttää. Rooleissa nähdään Jarkko Pajunen (Vesa), Kaisa Mattila, Heidi Kiviharju, 
Elisa Piispanen, Janne Kallioniemi, Miia Selin, Auvo Vihro ja Samuli Muje. Lavastaja ja 



 
pukusuunnittelija on Teppo Järvinen ja koreografina vierailee muun muassa Tanssii tähtien kanssa  
-kilpailun voittanut Aleksi Seppänen. Kantaesitys on 8.10. Vanhalla päänäyttämöllä. 
 
Sirkku Peltola 
PIENI RAHA 
Vanhanaikainen näytelmä 
Sirkku Peltolan uusin käsikirjoitus ja ohjaus on Pieni raha. Vanhanaikainen näytelmä kertoo 
Jasonista (Aimo Räsänen). Häntä voitaisiin lääketieteen termein kutsua heikkolahjaiseksi. Jason elää 
tasaista, jokseenkin onnellista ja ehdottoman vähääntyytyvää elämäänsä huolehtivan äitinsä (Tuire 
Salenius) ja heidän naapurinsa Ilsen (Teija Auvinen) kanssa. Yhtenä tiistaina kaikki muuttuu, kun 
Jason törmää kaupungissa uusiin ihmisiin. Rooleissa myös Toni Harjajärvi, Petra Saaristo ja Antti 
Seppä. Visuaalisuudesta vastaavat Peltolan tutut työparit lavastaja Hannu Lindholm ja 
pukusuunnittelija Marjaana Mutanen. Kantaesitys on 7.10. Kellariteatterissa.  

 
Emilia Pöyhönen 
VALITUT 
Teatteri Siperian ja TTT:n yhteistuotantona toteutetaan Emilia Pöyhösen näytelmä Valitut. Sen 
kantaesitys on 1.9. Kellariteatterissa. Valitut – triptyykki rakentuu kolmesta pienoisnäytelmästä. 
Yhden illan aikana  kuullaan kolme tarinaa ja nähdään kolme tyylilajia: kohotettua melodraamaa, 
räväkkää karnevalismia ja omaleimaista nykyteatteria. Saana Lavasteen ohjauksessa rooleissa ovat 
Siperiasta Marika Heiskanen, Miina Maasola, Anne Hyvärinen, Tuukka Huttunen ja Tommi 
Kainulainen sekä TTT:stä Soili Markkanen ja Jaana Oravisto 
 
Eppu Normaali – Juice – Popeda – Heikki Syrjä – Riku Suokas 
VUONNA 85 REMIX 
Suomen katsojaennätyksiä rikkonut manserock-musikaali Vuonna 85 starttaa Remix-versiona, ja 
uusintaensi-ilta on 11.9. Suurella näyttämöllä. Tulossa uusia biisejä ja juonenkäänteitä. Rooleissa 
jatkavat samat tutut  joskin osin uudistuneet  kasvot, kuten Sami Hintsanen, Kaisa Mattila, Jari 
Ahola ja Ismo Apell. Uutena mukana ovat Petra Karjalainen ja Petra Saaristo. Koreografian tekee 
Markku Nenonen. 

 
SUURI KURPITSA II VIIHDYTTÄÄ HALLOWEEN-PÄIVÄNÄ  
Viime syksynä ensi kertaa järjestetty Suuri kurpitsa saa nyt jatkoa. Suuri Kurpitsa II tuo TTT:hen 
ruotsalaisen, kansainvälistä mainetta niittäneen mestaritaikurin Joe Laberon koko perheen 
taikashown, Jaakko Saariluoman yhden miehen komedian Ihan pihalla ja stand up-illan, jossa tähtinä 
Krisse Salminen, Sami Hedberg, Riku Suokas sekä myöhemmin julkistettava kansainvälinen 
huippukoomikko.  

 
OHJELMISTOSSA JATKAVAT 
Tänä syksynä on ohjelmistossa peräti kolme Sirkku Peltolan näytelmää, kun uutuusnäytelmän Pieni 
raha rinnalla jatkavat kiitetty, visuaalisesti upea komediaklassikko Reviisori ja menestyskomedia 
Yksiöön en Äitee ota. Vanhalla päänäyttämöllä jatkavat yleisösuosikit Lukkosulaa ja Lumpeenkukkia 
sekä Luolamies ja Kellariteatterissa menestysnäytelmät Vihan jumala, Niin helppoa on rakkaus ja 
Paniikki. 
  

 
 
Lisätietoja: tiedottaja Sari Andersson, 050 5969 069, sari.andersson@ttt-teatteri.fi sekä teatterin 
kotisivuilta http://www.ttt-teatteri.fi 
Lehdistökuvia teatterin Media-sivuilla. 

 


